2025-2026 GUZ YARIYILI MERKEZi YERLESTIRME PUANI (Ek Madde 1) ile

YATAY GECiS TAKViMI

Bagsvuru baslangig tarihi

Basvuru bitis tarihi

Degerlendirme

Asil ve yedek adaylarin bagvuru sonuglarinin birim web
sayfasinda ilan edilmesi

Asil aday kayait tarihleri

Bos kalan kontenjanlara gore kayit hakki kazanan yedek
adaylarin birim web sayfasinda ilan edilmesi

Yedek aday kayit tarihleri

01.08 2025 (09.00)

15.08.2025 (17.00)

18.08.2025-22.08.2025

25.08.2025

26.08.2025-29.08.2025

01.09.2025

02.09.2025-05.09.2025



